

**Бекітемін**

**Павлодар қаласы білім беру  
бөлімінің басшысы**  
\_\_\_\_\_ **З. Мұқашева**  
**2015 жылғы «\_\_» мамыр**

**«ПАВЛОДАР ҚАЛАСЫ БІЛІМ БЕРУ БӨЛІМІ» ММ  
МАУСЫМ АЙЫНА АРНАЛҒАН ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**  
2015 жылдың

<b>№ п/п</b>	<b>Шаралар</b>	<b>Орындау мерзімдері</b>	<b>Жауаптылар</b>	<b>Есептілік нысаны</b>
	<b>Қала әкімінің аппараттық кеңестерінде қарастырылатын мәселелер</b>			
	2015 жылдың жаз мезгілінде балалар мен жасөспірімдердің демалысын, сауықтырылуын және бос уақытының қамтылуын ұйымдастыру туралы	24 маусым	Қ.Қ. Ілиясова	Мәлімет
	<b>Директорлар кеңесінің отырысына шығарылатын мәселелер</b>			
	1. 2015 жылғы ҰБТ қорытындылары туралы. 2. 2014-2015 оқу жылына жалпы орта білім беру мектептерінің рейтингтік бағасының қорытындылары туралы. 3. Тамыздық конференция дайындығы бойынша шаралар жоспарын бекіту туралы.	17 маусым	Бөлім басшысының орынбасары Г.Ш.Шиндлярская, мектеп директорлары	
	<b>Қала мектептері басшыларының кеңесіне шығарылатын мәселелер</b>			
	1. 2015 жылы мектеп тұлғаларының қорытынды аттестациясының қорытындылары туралы. 2. 2014-2015 оқу жылына жалпы орта білім беру мектептерінің рейтингтік бағасының қорытындылары туралы.	маусым	Т.Н. Жадыгерова Г.Ш. Шиндлярская	Анықтама Анықтама

**Бөлім басшысының жанындағы аппараттық кеңеске шығарылатын мәселелер**

Білім беру бөлімінде ҚР «Жеке және заңды тұлғалардың өтініштерін қарау тәртібі туралы» Заңын орындау бойынша орындаушылық тәртібі туралы	маусым	З.Ж. Калиева Л.М. Әділбаева	Талдауы
2014-2015 оқу жылына білім сапасы мен үлгерімінің қортындылары	маусым	Т.Н. Жадыегорова	Анықтама
Бюджеттік қаражатты игеруі туралы Жылу беру мерзімінің дайындығы бойынша (жуып шаю, қысым жасау)	маусым	Ж.Ш. Шейхислам	Мәлімет
2015 жылы азық-түліктер бағасының ай сайынғы мониторингін жүргізу бойынша қызметі туралы.	маусым	Ж.Қ. Асайынова Б.К. Қрықбесова	Ақпарат

#### Мониторингтер, рейтингтер (бөдел көрсеткіштер)

Мектеп оқушыларының білім сапасы мен үлгерімінің мониторингі	кесте бойынша	Т.Н. Жадыегорова	Мониторинг
Қала мектептерінің рейтингі	маусым	Г.Ш. Шиндярская	Рейтинг. табл
Мектептен тыс білім беру мекемелерінің рейтингі	маусым	К.К. Глиясова	Рейтинг. табл

#### БІЛІМ БЕРУ МЕКЕМЕЛЕРІНІҢ ҚЫЗМЕТІН РЕТТЕУ ЖӘНЕ БАҚЫЛАУ

№	Шаралар	Орындау мерзімдері	Орындауға жауаптылар	Есептілік нысаны
	Үміткерлердің жазбаша емтихан жұмыстарын тексеру	5.06.2015 № 7 ЖОМ сағат 9.00 ден бастап	Д.П.Казанцева қалалық комиссиясы тексеру	Хаттама
<b>ТАҚЫРЫПТЫҚ ТЕКСЕРІСТЕР</b>				

№	Шаралар атауы	Орындау мерзімі	Орындауға жауаптылар	Есептілік нысаны
<b>Қамқоршылық және қорғаншылық секторы</b>				
	Жазғы кезеңде жетім және ата-анасының қамқорлығысыз қалған балалардың жазғы демалысы мен сауықтырылуын ұйымдастыру бақылауы.	маусым	О.Н. Темірболатова, А.С. Дюсембекова	Мәлімет
<b>Тәрбие жұмысы секторы</b>				
	Оқушылардың жаз мезгілінде демалысы мен сауықтырылуын ұйымдастыруды бақылау.	маусым	А.С. Төлектемірова	Анықтама
<b>Ұйымдастыру жұмысы секторы</b>				
	Білім беру мекемелеріндегі қосымша білім беру педагогтарының кәсіптік деңгейін арттыру бойынша жұмысы туралы	маусым	А.Ж. Хасенова	Анықтама
<b>Жалпы орта білім секторы</b>				
	2015 жылы мектеп түлектерінің мемлекеттік аттестациясы	маусым	Т.Н. Жадьгерова	Анықтама
<b>Инновациялық қызмет нәтижелерін бақылау</b>				
	Қалалық сараптама кеңесі шеңберінде мектептердің экспериментальды және инновациялық қызметі туралы есептері.	8.06.2015 № 415 каб. сағат 15.00.	Г.Ш. Шиндярская Л.П. Казанцева	Ақпарат
<b>Нұсқаулық - әдістемелік қызмет</b>				
<b>ТЖ, КТ бойынша директор орынбасарларына</b>				
	КТ, ТЖ бойынша семинарлар	маусым	Бексейтова К.К.	
<b>Қала мектептерінің оқушыларымен өткізілетін бұқаралық шаралар</b>				
	«Сары арқа жүлдыздары» мерекесі («Алтын белгі» және Үздік аттестататына қол жеткізген түлектерге)	18 маусым	Г.Ш. Шиндярская Л.П. Казанцева	Мектептер секторы
	Балаларды қорғау күні	1 маусым	К.М. Күспекова	
	«Жас толқын – 2015» бітірушілер балы	20 маусым	О.Н. Темірболатова	аппарат